檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

106學年度嘉義區高級中等學校免試入學委員會　函

地址：613 嘉義縣朴子市大鄉里253號

聯絡人：王世駿

聯絡電話：(05)3794180轉203

傳真電話：(05)3790054

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國106年3月27日

發文字號：東石教字第1060002085號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A102F0000U_1060002085-1.DOCX)

主旨：修訂「106學年度嘉義區國中技藝技能優良學生甄審入學

相關專業群科與科展、技藝競賽對照表」(如附件)，請查

照。

說明：

一、旨揭對照表已附於「106學年度嘉義區國中技藝技能優良

學生甄審入學高級中等學校專業群科」簡章中，並公告於

委員會網站(http://106noexam.tssh.cyc.edu.tw/)。

二、今依據本區高職學校提出之修訂意見，增訂各專業群科對

應科別，以符合本區現況。

三、請貴校協助轉知有意報名技優甄審入學之學生周知，以維

學生權益。

正本：嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、國立嘉義高級家事職業學校、嘉義市立

大業國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立南興

國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義市立蘭潭國民

中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市私立興華高級中學附設國民中學部、嘉義

市私立嘉華高級中學附設國民中學部、嘉義市私立輔仁高級中學附設國民中學部

、嘉義市私立宏仁女子高級中學附設國民中學部、嘉義縣立竹崎高級中學附設國

民中學部、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立東石國民

中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立大林國民中學

、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉

義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣

立溪口國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立水

9

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

上國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立昇平國

民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立梅山國民中

學、嘉義縣立大埔國民中小學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣私立同濟高

級中學附設國民中學部、嘉義縣私立協同高級中學附設國民中學部

副本：本校註冊組(不含附件) 2017-03-27
14:54:19

主任委員 楊 長 鉿